—— 1 ——

云南农业大学三八红旗手推荐评选结果公示

按照云人社函〔2020〕1 号《云南省人力资源和社会

保障厅 云南省妇女联合会关于开展云南省三八红旗手

（集体）评选表彰活动的通知》要求，二级部门工会组织

有关老师申报、部门上报后，校工会联合学校人事处和纪

委等部门，征集女工委意见，组织开展评选工作，评选出

三八红旗手为冷静。经学校批准，现将予以公示。

公示时间为 2020 年 1 月 16 日至 1 月 20 日。公示期内，

如有异议，请实名以书面方式向纪委反映，并提供必要的

证据材料和联系方式，以便核实查证。

    联系电话: 0871-65227694

    通讯地址：昆明市盘龙区云南农业大学纪委

    邮政编码：650201

 云南农业大学工会

2020 年 1 月 16 日